中国海洋大学图书馆文件

办公室[2017]37 号

图书馆 2017 年暑假工作安排

为满足广大读者需求，充分发挥学校图书馆的作用，根据学校

2017 年暑假放假通知精神和图书馆具体情况，经研究决定，2017 年

暑假期间图书馆增加开馆次数，具体安排如下：

一、7月 12 日 16:30 闭馆。

二、暑假期间开馆时间调整如下：

1.7 月 13 日至 8月 19 日期间每周周一至周五崂山、鱼山两校区

图书馆开放，每周周六、周日闭馆。其中 7月 21 日（周五）、7月 26

日（周三）、8月 2日（周三）、8月 9日（周三）、8月 16日（周三）

两馆总服务台开放，其余时间总台不开放，读者可使用自助借还机和

24小时自助还书机办理借还手续。

周一至周五开放时间：8:30～16:30

以下阅览区假期不开放：两校区图书馆外文图书阅览区、报纸阅

览区、过刊阅览区、信息共享空间，崂山馆斯文堂、工具书库、海洋

文库、五楼艺术类阅览区

2.8月 20日两校区图书馆按照假期开放时间开放（8:30～16:30），

8月 21 日起，两校区图书馆恢复正常开放。

3.暑假期间到期的图书，归还日期顺延至 10月 8日。

三、查新中心值班时间：7月 21日（周五）、7月 26 日（周三）、

8月 2日（周三）、8月 9日（周三）、8月 16 日（周三），8:30～16:30。

办公地点：鱼山馆 202，值班电话 82031891；崂山馆 A403，值

班电话 66781891

联系邮箱：chaxin@ouc.edu.cn

暑假期间校外的查新以及收录引证收费必须公对公打款，发票在

我校开学后统一集中开具。请有需求者务必提前咨询、安排，以免因

费用到帐不及时问题影响进度。

四、暑假闭馆期间，两校区图书馆办公室安排值班，值班地点：

崂山馆 A308，鱼山馆 203。

五、暑假期间崂山校区图书馆值班电话 66786099，鱼山校区图

书馆值班电话 82032744。

                                              图书馆

2017 年 7月 6日